
 

Termin: 17.02. 2014 r. – 26.02.2014 r. 

 

Warunki pobytu: 

TLEŃ jest malowniczym miejscem położonym w samym sercu 

Wdeckiego Parku Krajobrazowego w Borach Tucholskich, drugim co do 

wielkości kompleksie leśnym w Polsce. Tleń usytuowany jest nad rzeką 

Wdą i pięknym jeziorem Żurskim, a także jest bogaty w liczne szlaki 

turystyczne i wzniesienia rodem z krajobrazu górskiego, zachęcające do 

zimowych spacerów i wycieczek. Jest wprost stworzony do śnieżnych 

zabaw i stanowi doskonałe miejsce do uprawiania sportów zimowych. 

 

Uczestnicy zimowiska będą zakwaterowani w DKW  „Patria” w Tleniu w 

pokojach 3-6 osobowych z łazienką. W ośrodku znajduje się świetlica 

wyposażona w sprzęt muzyczny i sportowy.    

 

Wycieczki i atrakcje: 

 wycieczka autokarowa na Kujawy i Pomorze I: zwiedzanie 

Klasztoru Ojców Werbistów wraz z Fabryką Papieru – zajęcia z 

produkcji papieru, zwiedzanie Zamku Krzyżackiego wraz z 

Katedrą w Kwidzynie, wyjazd do Grudziądza na baseny 

solankowe, zajęcia w stadninie koni Miłosna, 

 całodniowa wycieczka na Kujawy i Pomorze II: zwiedzanie 

Torunia (między innymi Planetarium, Ratusz Staromiejski,  

Dwór Artusa, Centrum Sztuki Współczesnej), zwiedzanie 

Elektrowni Szczytowo-Pompowej w Żurze, 

 wycieczka autokarowa do Fojutowa: zwiedzanie akweduktu – 

największej tego rodzaju budowli hydrotechnicznej w Polsce, 

kąpiel w nowopowstałym kompleksie basenów, 

 zajęcia sportowe: korzystanie z infrastruktury obiektu 

(lodowisko, basen i boiska oraz sprzęt sportowy) oraz hali 

sportowej w Osiu, 

 ognisko z pieczeniem kiełbasek, 

 zajęcia artystyczne: plastyczne i taneczne, 

 dyskoteki, konkursy i zabawy. 

 

Cena: 300,00 zł  

 

Wpłata na konto: Krajowa Rada Izb Rolniczych 

BGŻ 54 2030 0045 1110 0000 0211 7710 

 

Świadczenia w ramach opłaty:   - 9 noclegów, 

- transport, 

- 5 posiłków dziennie – od ciepłej 

obiadokolacji w dniu przyjazdu do śniadania 

w dniu zakończenia pobytu, 

- ubezpieczenie. 
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